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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61823036V

2. Data e Regjistrimit 23/06/2026
3. Emri i Subjektit PACELUXO.AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 18/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Riza Cerova”, Ndërtesë Private Nr. 
68, Njësia Administrative 8, Tiranë. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari tregtare në fushën e ushqimit social, hoteleri, 
turizëm, shitje materialesh ndërtimi; import-eksport dhe 
tregti me shumicë e pakicë të të gjitha mallrave industriale 
dhe ushqimore etj. Menaxhimi, për llogari të vet dhe/ose të 
të tretëve, i rrjeteve ose zinxhirëve të hoteleve, 
apartamenteve për pushime, restoranteve, bareve dhe snack-
bareve, picerive, bareve-rosticeri, pastiçerive dhe dyqaneve 
të bukës, fast-food-eve, garni-ve (hotele vetëm me shërbim 
mëngjesi), strehave malore, kampingjeve, piano-bar-eve, 
diskove, lokaleve të natës, lokaleve argëtuese, sallave të 
lojërave, pub-eve, rezidencave turistike-hoteliere dhe, në 
përgjithësi, ushtrimi i veprimtarive publike në fushën e 
shërbimit dhe në sektorin hoteleri-turizëm, të organizuara 
dhe të lidhura duke përdorur mënyra të tilla si franchising, 
aleanca strategjike dhe tregtare, filiale, partneritete, 
sipërmarrje të përbashkëta dhe çdo mjet tjetër të mundshëm 
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që synon krijimin e rrjeteve apo grupeve të kompanive në 
nivel kombëtar dhe ndërkombëtar. Zhvillimi i marketingut, 
ofertës, veprimtarisë tregtare, menaxheriale, teknologjisë së 
informacionit, markës, trajnimit, zhvillimit organizativ dhe 
veprimtarisë në web, me përdorimin e internetit dhe 
zhvillimin e tij, në favor të subjekteve të përmendura më 
sipër. Ofrimi i shërbimeve të drejtpërdrejta dhe të tërthorta të 
marketingut, vënies në funksionim të ofertës, ndërmjetësimit 
tregtar, zhvillimit menaxherial, informatik, të markës, 
trajnimit, zhvillimit organizativ dhe përdorimit të web-
it/internetit dhe zhvillimeve të tij, të lidhura me modelin e 
partneritetit ose filialit/markës, të cilave strukturat e listuara 
më sipër u janë bashkëngjitur, si të lidhura ashtu edhe të 
menaxhuara drejtpërdrejt. Sigurimi i shërbimit të 
drejtpërdrejtë ose nëpërmjet konsulentëve dhe ekspertëve të 
emëruar në mënyrë specifike, i konsulencës strategjike dhe 
operacionale të biznesit, marketingut, ofertës, veprimtarisë 
tregtare, menaxhimit, teknologjisë së informacionit, markës, 
trajnimit, zhvillimit organizativ dhe përdorimit të web-
it/internetit dhe zhvillimeve të tij. Konsulenca për projekte 
arkitektonike, arredimi dhe çdo gjë tjetër të nevojshme në 
rastet kur kategoritë e lartpërmendura do të kenë nevojë për 
rinovime të plota ose të pjesshme, përmirësime, 
rikualifikime, ripozicionime apo çdo aktivitet tjetër që synon 
t’i bëjë ato të përshtatshme nga pikëpamja strukturore, 
sipërmarrëse, menaxhuese dhe për hapjen e filialeve ose, kur 
nuk plotësohen kushtet për hapjen e filialeve, për kryerjen e 
aktivitetit në mënyrë të pavarur. Furnizimi i drejtpërdrejtë 
ose nëpërmjet furnizuesve me materiale konsumi për 
hotelerinë dhe shërbimet me markën e vet, si dhe me mallra 
të qëndrueshme, si makineri të automatizuara për check-in, 
kompjuterë, mobilie për ambiente të brendshme dhe të 
jashtme, pajisje kuzhine, bari dhe çdo gjë tjetër që 
konsiderohet e nevojshme dhe e përshtatshme për 
funksionimin e mirë të strukturave të lidhura nëpërmjet 
filialeve ose të menaxhuara në mënyrë të drejtpërdrejtë. 
Këshillimi dhe asistenca për trajnimin profesional, 
projektimin, organizimin dhe menaxhimin e kurseve të 
trajnimit, shkollave dhe instituteve të trajnimit; dhënia e 
leksioneve dhe konsulencave në fushën e trajnimit, si dhe 
menaxhimi i trajnimit në distancë. Krijimi i ndërmarrjeve të 
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përbashkëta ndërkombëtare dhe partneriteteve ose aleancave 
ndërmjet ndërmarrjeve/bizneseve; promovimi i 
ndërmarrjeve/bizneseve të reja për krijimin e vendeve të 
punës, analiza dhe vlerësimi i realizueshmërisë tregtare, 
ekonomike dhe financiare të ideve sipërmarrëse dhe të 
projekteve të investimit, në përputhje me sektorin e 
aktivitetit. Shoqëria gjithashtu do të përmbushë të gjitha 
operacionet tregtare dhe financiare, mbi pasuri të luajtshme 
dhe të paluajtshme, të konsideruara të nevojshme apo të 
dobishme për arritjen e qëllimit të shoqërisë dhe të lidhura 
me të. Shoqëria mund të marrë hua, me qira ose ndryshe, si 
dhe të blejë pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme, duke 
dhënë garanci reale ose personale, edhe në favor të ortakëve 
ose të të tretëve, dhe të kryejë çdo veprim tjetër, për aq kohë 
sa është i nevojshëm ose i dobishëm për arritjen e qëllimit 
shoqëror, sipas statutit.
DONATO PACELLO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/06/2026 Deri: 18/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DONATO PACELLO
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “PACELUXO.AL” SHPK
E-Mail: vasilika.papajani@gmail.com  
Telefon: 0697049150  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0595BC67-2FBA-48DE-B933-3789D248853E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCC32AB-9DFC-4540-8855-B11B7AD4DC93
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-632151-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAC54D0-D958-4112-B103-DC8D182C4641

